Pastilles de signalisation, agipa

Vagipa

Etiquettes multi-usages, petit conditionnement
écriture manuelle

e coins arrondis @ adhésif permanent e dans une pochette ® vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour la signalisation
- pour I'inscription

- pour le marquage

- pour l'identification

- pour mettre de I'ordre et de la clarté rapidement et proprement pour les documents, actes et fichiers etc.

Dimensions en mm
(L x H)

50x 350
8,0x 20,0
12,0x 18,0
150x 350
16,0x 22,0

A

.50 100

Etiquettes multi-usages, 50 x 100 mm
Modele

blanc
blanc
blanc
blanc

19,0x
19,0x
20,0x
24,0x
25,0
30,0x

38,0
62,0
32,0
35,0
50,0
56,0

320x 38,0
34,0x 75,0
38,0x 50,0
38,0x 58,0
50,0% 77,0
50,0%100,0
90x 13,0

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc

Conditionné /
Etiquettes

(]
|

Etiquettes multi-usages, 8 x 20 mm

Numéro de
fabricant

111955
111917
111906
111921
111907
111916
111923
111910
111912
111914
111925
111956
111926
111913
111810
111957
111928
111908

Copyright © - MVM S.a.r.l,, Luxembourg. Tous droits réservés.

334168800
334168900
334169100
334169300
334169400
334169500
334169600
334181600
334169700
334169800
334169900
334181700
334170000
334170100
66000052

334170200
334170300
334169000



