agipa

Étiquettes multi-usages, petit conditionnement écriture manuelle

• coins arrondis • adhésif permanent • dans une pochette • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:

- pour la signalisation
- pour l'inscription
- pour le marquage
- pour l'identification
- pour mettre de l'ordre et de la clarté rapidement et proprement pour les documents, actes et fichiers etc.







Étiquettes multi-usages, 8 x 20 mm

Dimensions en mm (L x H)	Modèle	Conditionné / Etiquettes	Numéro de fabricant	Code
5,0 x 35,0	blanc	238	111955	334168800
8,0 x 20,0	blanc	280	111917	334168900
12,0 x 18,0	blanc	210	111906	334169100
15,0 x 35,0	blanc	84	111921	334169300
16,0 x 22,0	blanc	112	111907	334169400
19,0 x 38,0	blanc	70	111916	334169500
19,0 x 62,0	blanc	35	111923	334169600
20,0 x 32,0	blanc	70	111910	334181600
24,0 x 35,0	blanc	56	111912	334169700
25,0 x 50,0	blanc	42	111914	334169800
30,0 x 55,0	blanc	28	111925	334169900
32,0 x 38,0	blanc	42	111956	334181700
34,0 x 75,0	blanc	21	111926	334170000
38,0 x 50,0	blanc	28	111913	334170100
38,0 x 58,0	blanc	28	111810	66000052
50,0 x 77,0	blanc	14	111957	334170200
50,0 x 100,0	blanc	7	111928	334170300
9,0 x 13,0	blanc	343	111908	334169000